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 1Clase Prog. PROGRAMA CENTRAL
 001Programa PROGRAMA CENTRAL
 01 GESTION ADMINISTRATIVA DEL FONDEC
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 112
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Objeto

Objeto

Objeto

SUELDOS

DIETAS

GASTOS DE REPRESENTACIÓN

                  17

                   4

                  11

RECURSOS DEL TESORO

RECURSOS DEL TESORO

RECURSOS DEL TESORO

Fuente Finan.

Fuente Finan.

Fuente Finan.

LINEA              D  E  S  C  R  I  P  C  I  O  N                  
CARGOS/ MENSUAL DE

CARGOS

 10

 10

 10

ASIGNACION
  PERSONAL

TOTALES :

TOTALES :

TOTALES :

HORASCATEG.

PRIANX04 

LEY Nº

       1.331.210.976

         210.835.200

         248.262.000
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           9.307.600
           9.053.000
           7.778.700
           7.653.100
           6.964.100
           5.272.400
           8.365.300
           8.385.300
           6.810.700
           3.949.700
           5.118.900
           3.912.000
           3.096.300
           2.899.048

           4.392.400

           2.304.000
           2.235.000
           2.304.000
           1.386.700
           1.386.700
           1.386.700

           9.307.600
           9.053.000

          23.336.100
           7.653.100
           6.964.100
           5.272.400
           8.365.300
           8.385.300

          13.621.400
           3.949.700
           5.118.900
           3.912.000
           3.096.300
           2.899.048

          17.569.600

           2.304.000
           2.235.000
           9.216.000
           4.160.100
           1.386.700
           1.386.700

TOTAL MENSUAL :

TOTAL MENSUAL :

TOTAL MENSUAL :

         110.934.248

          17.569.600

          20.688.500

TOTAL ANUAL       :

TOTAL ANUAL       :

TOTAL ANUAL       :

       1.331.210.976

         210.835.200

         248.262.000
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Departamento
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ALCANCE NACIONAL

ALCANCE NACIONAL
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